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DIRECTION GENERALE DES
FINANCES PUBLIQUES

Département :
HAUTE LOIRE

Commune :
LE PUY EN VELAY

Section : AS
Feuille : 000 AS 01

Echelle d'origine : 1/2000
Echelle d'édition : 1/2000

Coordonnées en projection : RGF93CC45

4204600

4204400

4204200

1770200

1770400

1770600

1770200

1770400

1770600

4204600

4204400

4204200




BASE-VIE

STOCKAGE

875

3
- - e
{ .,\,'.‘\‘70"

{ VR TTO T Teey ﬂ”n oy
g L0 o A 4 | 1“""‘ 17 -y r" o
oo o ) ; S
; . 1_:5,_ # A
- e CHANT SALL‘EQ REUNION.
A . 5 I\. - Cran s . \ :
\: - i 1..\ o BA‘TIME'NT:M g it 3 (LY
' PR A st R
VUE 1 G REZ&DE*fiﬂﬁﬁlséﬁEf LR AT, ig—.—( SN FO0D Sl
~\. o ca it -t e pbate, RICS G VR - . 1 '_: — r'- ’ p ‘r ,'.
e -—.-:-:-::.-_:e-l}i—.’l AT X A D 2 - , o
~ ™ — = v "'—h.... ’ : — .y -.. o . - I -~
-, PARKINGLOG T oo IR TG L S
8" I.'“ J'l L i
- "‘o(ﬁ-:/?--:\"'. ,3\
= / .:. Tl / o
, Coal ' P al”
. /(<. -. 7 ' .
. . 3 N 7P ‘: ‘:' \,’-
*e > 0 i .‘" :
b ) "\.‘ - 2 ‘.’ }f‘
P '.‘ 4 ' 4 i
v Y 4 /’ :
\ . ”,3 :'; . .
T .'I'r j,{- . 1
. > P' d.' i ~
f‘{ -.'".
’ 7 . .
. /
[ ‘\i '»
!
PLAN MASSE
PHASE DCE ECHELLE 200 Septembre 2020 @

w-\
i

i

2/4 avenue du Docteur Durand CS10120 43009 Le Puy-En-Velay Cedex
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PLAN DE LA ZONE ETAT EXISTANT
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Vue B : Dégagement

Vue C : Entrée Salle de Réunion Vue D : Circulation

NOTA : Le désencombrement est hors marché (prévu par le Lycée)
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Vue E : Circulation

Vue G : Tableau Porte Acceés via Extérieur

O
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Vue H : WC

NOTA : Le désencombrement est hors marché (prévu par le Lycée)
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Vue K : Bureau Vue L : Chambre

Vue J : Accés Salle de Réunion via Circulation

NOTA : Le désencombrement est hors marché (prévu par le Lycée)
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Vue M : Chambre Vue N : Salle de Bain

Vue O : Salle de Bain Vue P : Ventilation Haute Salle de Bain

NOTA : Le désencombrement est hors marché (prévu par le Lycée)
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